ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2019 - PR

64/2019

64/2019

18/09/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI     (3773)

1

GRAMA ESMERALDA (zoysia japônica); com tapetes de 2,5 a 3

cm de espessura, com 42 cm de largura por 62 cm de

comprimento.

M2 1.500,00  0,0000 7,96    11.940,00

Total do Fornecedor: 11.940,00

FLORICULTURA ENCANTO DAS FLORES LTDA     (3774)

2

PALMEIRA REAL com no mínimo 3 metros

UND 10,00  0,0000 74,90    749,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

64/2019

50/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/10/2019

Registro de preço para a aquisição de flores ornamentais, de inverno, verão, grama esmeralda e palmeiras

real, para manutenção de jardins, praças e logradouros públicos do município.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   1   de  Outubro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2019 - PR

64/2019

64/2019

18/09/2019

Folha:  2/2

FLORICULTURA ENCANTO DAS FLORES LTDA     (3774)

3

Mudas de flores natural sendo;

Mudas de flores natural sendo;

Mudas de flores natural tajete laranja caixa com 15

Mudas de flores natural tajete amarela caixa com 15

Mudas de flores natural boca de leão caixa com 15

Mudas de flores natural amor perfeito gigante caixa com 15

Mudas de flores natural petúnia mix caixa com 15

OBS: As variedades as ser entrege serão definidas em

autorização de fornecimento conforme necessidade e estação

própria para plantio

CX 2.000,00  0,0000 11,90    23.800,00

Total do Fornecedor: 24.549,00

Total Geral: 36.489,00

Marema,   1   de  Outubro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal